大兴安岭农商银行关于修缮改造
党员活动室项目的采购通知

各党支部：
根据《黑龙江省农村信用社联合社自行采购实施细则（试行）》相关规定，现将“修缮改造党员活动室”采购事宜通知如下：
1.项目名称：采购电子显示屏及配套设施修缮改造党员活动室项目；
2.采购方式：邀请采购（竞争性谈判）；
3.项目预算：不超过人民币6万元（含税）；
[bookmark: _GoBack]4.服务内容：详见本项目采购文件；
5.受邀供应商：已通过需求部门市场调研与评估，确定并向三家符合条件的企业发出邀请；
6.评审信息：本项目评审小组已按程序组建。
特此通知。

大兴安岭农村商业银行
股份有限公司集中采购办公室
2025年12月15日